
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 

 

 

 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO TERMO UNILATERAL DE 

ENCERRAMENTO DO CONTRATO Nº 2.002/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 055/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078763/2019. 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – 

Contratante 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

CONFEITARIA COMPASUL LTDA – Contratada. 

CNPJ: 00.193.508/0001-53 

Objeto: Encerramento do contrato de objeto Aquisição de 

600 kg de bolo gelado recheado, embalado em papel 

alumínio em pedaços de 130g cada, com recheio de doce 

de leite com frutas, que serão distribuídos para a 

população no dia 28 de Setembro de 2019, data na qual 

terão várias festividades alusivas ao aniversário da cidade, 

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desporto 

e Cultura, na conformidade do ato convocatório da 

Dispensa de licitação N° 055/2019. 

VALOR: R$ 0,00 (zero reais). 

Dotação Orçamentária:  

02.14.00 – SECRETARIA MUN. DE DESPORTO E 

CULTURA. 

3.3.90.32.00 – Material, Bem ou Serviço para Distribuição 

Gratuita. 

13.392.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de 

Cultura. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

Local e Data: Amambai/MS, 23 de Dezembro de 2019. 

Edinaldo Luiz de Melo Bandeira – Prefeito Municipal. 

CPF: 663.061.161-68 

Sr. Wesley Nogueira de Lima – Representante legal 

CPF: 558.180.561-04 

 


